7.1 是否授权评标委员会确定 □ 是 

中标人 ■ 否,推荐的中标候选人数：3名。 

7.3.1 履约担保 本项目不涉及 

10 需要补充的其他内容 

10.1 词语定义 

10.1.1 

类似项目：市政施工项目业绩。    

业绩要求：近三年（2021年 1 月 1 日-2023 年 12 月 31 日）已竣工的单项合同金额 400万

元及以上市政施工项目业绩，提供合同复印件或竣工验收单复印件加盖公章。               

10.2 招标控制价 

10.2.1 招标控制价：4,977,447.00元（大写：肆佰玖拾柒万柒仟肆佰肆拾柒元） 

10.3 投标人代表出席开标会 

10.3.1 
开标时要求投标单位代理人持 “法人代表授权书原件（加盖本单位公章）见格式”及“授

权代表身份证原件（加盖本单位公章）”参加开标会议。 

10.4知识产权 

10.4.1 

构成本招标文件各个组成部分的文件，未经招标人书面同意，投标人不得擅自复印和用于

非本招标项目所需的其他目的。 

招标人全部或者部分使用未中标人投标文件中的技术成果或技术方案时，需征得其书面同

意，并不得擅自复印或提供给第三人。 

10.5 投标报价